
Philips
Závěsné svítidlo

37921/17/16

Ozdobte svůj domov světlem
 
Toto nádherné závěsné svítidlo Philips InStyle spojuje barvu šampaň s chromovým nádechem. Vyzařuje eleganci a hřejivou

atmosféru a šetří energií. Můžete upravit výšku svítidla a ztlumit světlo, čímž vytvoříte příjemné prostředí.

Výhody

Oslnivé světlo – EcoHalogen a EcoClassic
• Oslnivé světlo
• Nastavitelná intenzita světla pomocí vypínače umožňujícího ztlumení
• Žárovka(y) Philips součástí balení
 
Zvláštní vlastnosti

• Výšku závěsného svítidla lze snadno nastavit.
 
Udržitelné řešení osvětlení
• Úspora energie
 

Vlastnosti

Oslnivé světlo
Toto úsporné svítidlo Philips poskytuje oslnivé světlo, které dokáže zvýraznit
určité prvky nebo vytvořit krásné prostředí v místnosti. Současně v porovnání
s tradičními halogenovými žárovkami šetří energii.

Nastavitelná výška
Výška tohoto závěsného svítidla Philips je vždy nastavitelná, stačí dát příčku
mezi kabely výše nebo níže.

Stmívatelné

Nastavte intenzitu světel Philips pomocí vypínače umožňujícího ztlumení (není
součástí balení). Toto osvětlení je tak ideální pro zdůraznění funkce či

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2015, Srpen 30)



vytvoření prostředí pro jakoukoli příležitost, ať už jde o příjemnou večeři ve
dvou nebo zábavu s rodinou a přáteli v obývacím pokoji.

Úspora energie

Oproti ostatním běžným žárovkám tato Philips žárovka šetří energii, a tak vám
pomáhá šetřit vaše peníze i životní prostředí.

Žárovka(y) Philips součástí balení
Toto svítidlo se dodává se žárovkou (žárovkami) Philips, které vám nabízejí tu
nejlepší kvalitu a účinnost, jež dokonale odpovídá vašemu svítidlu.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Design a provedení
Materiál kov
Barva matný chrom

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
Včetně halogenové
žárovky

Ano

Přesně směrované
světelné paprsky

Ano

Kompatibilní
s nástěnným stmí-
vačem

Ano

Nastavitelná výška Ano
Střední díl Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
Minimální výška 0 cm
Maximální výška 150 cm
Délka 101,6 cm
Šířka 8,0 cm
Čistá hmotnost 3,770 kg

Technické údaje
Napájení ze sítě Rozsah 220–240 V

50–60 Hz
Technologie žárovky halogen

230 V
Počet žárovek 5
Patice/objímka GU10

Žárovka v balení 35 W
Maximální příkon
náhradní žárovky

35 W

Barva světla 2 800 K, teplé bílé
Životnost lampy až 1 000 hodin
Úhel paprsku 40°
Kód IP IP20

ochrana proti předmětům větším než
12,5 mm
není voděodolné

Třída ochrany I – uzemnění

Servis
Záruka 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
Výška 14,1 cm
Délka 109,8 cm
Šířka 22,8 cm
Hmotnost 5 000 kg

Různé
Speciálně navrženo
pro

Obývací pokoj a ložnice
Kuchyň

Styl Současný
Typ Závěsné svítidlo

Změna údajů vyhrazena
2015, Srpen 30
 
Version: 1.0.1
EAN: 8717943763887
 

© 2015 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


